平成３０年９月

日本弁理士会会員 各位

                                                       日本弁理士協同組合

                                                                           理事長 花村   太

宝塚「月組」（東京宝塚劇場）観劇会のご案内

「宝塚を観るなら弁理士協同組合へ！！」

※組合員の場合には、同伴者の方、所員の方だけでの申込みも、組合員の会費となりお得です。

拝啓  皆々様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、東京宝塚劇場「月組公演」の観劇会を下記の通り実施いたします。ご家族、貴所員、お知り合いの方々

をお誘いの上お申込み下さい。                                  敬具

記

1.開催日時： 平成３０年１０月３０日（火）１８：３０開演
2.会   場：  東京宝塚劇場   東京都千代田区有楽町１－１－３   （帝国ホテル横 日比谷シャンテ向い）

※ＪＲ有楽町駅（日比谷口）徒歩６分、東京メトロ日比谷駅（日比谷線Ａ５出口・千代田線Ａ１３出口）徒歩２分

3.出   演： 宝塚「月組」珠
たま

城
き

りょう、愛
まな

希
き

れいか（娘役トップ退団公演）

4.演   目： 『エリザベート －愛と死の輪舞（ロンド）－』

            1996年の初演以来、独創的なストーリーと、美しい旋律で彩られたミュージカル・ナンバーで多くの人々を

魅了してきた作品。上演回数は 1000回を超え、観客動員数240万人を記録している。

           【Story】オーストリー＝ハンガリー帝国皇妃エリザベート没から 100年あまり経ったにも関わらず、煉獄の裁判

所では暗殺犯ルイジ・ルキーニへの尋問が続いていた。ルキーニは、エリザベートは死と恋仲だった、彼

女自身が死を望んでいたと主張。それを証明するためエリザベートと同世代に生きた人々を霊廟から呼び

起こす。最後に黄泉（よみ）の帝王トート（死）が現れ、エリザベートを愛していたと告白する。

5.会   費:  Ｓ席観劇券（通常８，８００円のところ送料込）

             組 合 員  お一人様   ７，８００円

             非組合員 お一人様  ８，８００円

6.募集人数： １００名（お一人様5枚以内。9/21より先着順と致します。）

7.申込受付開始：  ９月２１日（金）９：００

8.申込締切：  １０月５日（金）（締切前に完売の際はご容赦下さい。）

9.払込方法：  「受付」をお送り致します。内容をご確認後に、下記口座

へ、１０月１８日（金）までにお振込み下さい。

10.振込先 ：  三菱ＵＦＪ銀行 虎ノ門支店

             普通預金 ４０９６１３４ 日本弁理士協同組合

11.チケット送付:  １０月中旬 （公演３週間前に発券されます。）

12.お問合せ先：  日本弁理士協同組合  TEL： ０３－５７７２－８０３3

********************************************************************************************

        宝塚「月組」【平成30年10月30日（火）東京宝塚劇場】 参加申込書    平成 30年   月    日

FAX ０３－５７７２－８０３４  日本弁理士協同組合      ※チケット送付先（下記欄にご記入下さい）

弁理士名

（  ）組合員（  ）非組合員のどちらかに○を付けてください    ご住所

※組合員の場合には、同伴者の方も、所員の方も組合員の会費です。

・事務所名

・担当者名                 ・希望人数        名

・電話番号（ご連絡先）

・FAXかE ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ （受付のご連絡をお送りします）               お名前                                様

                                                            （東京宝塚劇場「月組」）  HP